1.1 Referente a serviços que serão prestados de capina, roçagem e limpeza do Estádio Municipal para atender as 

9 necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, desta municipalidade. 

o CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
2.1 Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 947,37 (novecentos e quarenta e sete reais e trinta e sete centavos), 

conforme serviços efetivamente entregues e atestados. 

Parágrafo 1º - Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem implicará 

na aceitação definitiva de serviços executados, total ou parcialmente.

[...]

justos e contratados, assinam o presente instrumento particular de contrato em 03 (três) vias de igual teor e para um único e 

só efeito, juntamente com as testemunhas abaixo, afim de que possa surtir os efeitos legais. 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº | 121/2022 ADM 

CONTRATANTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 

CONTRATADA | ERIVELTON DE LIMA COSTA 

R$ 947,37 (novecentos e quarenta e sete reais e trinta e sete centavos) 

VIGÊNCIA 01/03/2022 à 01/05/2022 

0 LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 121/2022 e Dispensa de Licitação Nº 089/2022 

Referente a serviços que serão prestados de capina, roçagem e limpeza do Estádio Municipal para